Российская Федерация

Иркутская область
   Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От «18»января  2010 г. № 8/2-РД
О протесте прокурора района

 на решение районной Думы

от 24.11.2009 г. №6/3-РД

Рассмотрев протест прокурора района от 18.01.2010 г. № 2-01-10 на решение районной Думы от 24.11.2009 г. № 6/3-РД О внесении изменений в Устав РМО «Устиь-Удинский район»,

Районная Дума  РЕШИЛА:

1. Протест прокурора удовлетворить .

2. Отменить решение районной Думы от 24.11.2009 г. № 6/3-РД «О внесении изменений в Устав РМО «Усть-Удинский район».
Мэр района                                                                                В.М. Денисов.